розміру незаконно одержаного прибутку. Розмір незаконно одержаного 

прибутку може бути обчислено оціночним шляхом.  

(109) Відповідно до Податкової декларації за 2019 рік дохід  

ПП «ОХОРОНА І ЗАХИСТ» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) у 2019 році становив 4 873 004,47 грн. (чотири мільйони вісімсот 

сімдесят три тисячі чотири грн. 47 коп.). 

(110) КП «МУНІЦИПАЛЬНА ОХОРОНА» листом від 21.01.2020 (вх. № 216) 

повідомило, що його дохід від реалізації товарів (робіт, послуг) за  

2019 рік становив 26 442 471,86 грн. (двадцять шість мільйонів 

чотириста сорок дві тисячі чотириста сімдесят одна грн. 86 коп.). 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України  

«Про Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України  

«Про захист економічної конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про 

територіальне відділення Антимонопольного комітету України,